

内 訳 書

工事名:国道9号温泉津外防災工事

No.	名 称	仕様	単位	数量	単 価	金 額	備 考
《アンカー工》 無水掘工法 <sup>®</sup>							
削孔長 L=7.33m~9.33m×13本 削孔長107.77m							
1	削孔工(レキ質土)	φ116	m	2.67	15,353	40,993	
2	削孔工(軟岩)	φ116	m	105.10	11,917	1,252,477	
5	足場設置・撤去		空m3	80	2,338	187,040	
	小 計					1,480,510	
《地下水排除工》 無水掘工法 <sup>®</sup>							
削孔長 L=11.0m×4本 削孔長44.0m							
1	削孔工(レキ質土)	φ90	m	1.46	12,406	18,113	
2	削孔工(軟岩)	φ90	m	42.54	9,821	417,785	
5	足場設置・撤去		空m3	30	2,338	70,140	
	小 計					506,038	

※削孔費以外の単価は従来工法と同等

### 削孔費単価表

φ116 粘性・砂質土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.42×1	人	17,200	7,224	
特殊作業員	0.42×1	人	15,800	6,636	
普通作業員	0.42×2	人	11,700	9,828	
削孔材料	1	式	31,900	31,900	
削孔機運転費	0.42×1	日	21,600	9,072	
ダウンザホールハンマー運転費	0.42×1	日	3,740	1,571	
超高压コンプレッサー運転費	0.42×1	日	41,500	17,430	
発動発電機運転費	0.42×1	日	5,512	2,315	
諸雑費	1	式	上の16%	13,756	
計				99,732	

φ116 レキ質土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.62×1	人	17,200	10,664	
特殊作業員	0.62×1	人	15,800	9,796	
普通作業員	0.62×2	人	11,700	14,508	
削孔材料	1	式	52,500	52,500	
削孔機運転費		日	21,600	13,392	
ダウンザホールハンマー運転費	0.62×1	日	3,740	2,319	
超高压コンプレッサー運転費	0.62×1	日	41,500	25,730	
発動発電機運転費	0.62×1	日	5,512	3,417	
諸雑費	1	式	上の16%	21,172	
計				153,498	

φ116 玉石混り土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.72×1	人	17,200	12,384	
特殊作業員	0.72×1	人	15,800	11,376	
普通作業員	0.72×2	人	11,700	16,848	
削孔材料	1	式	79,380	79,380	
削孔機運転費	0.72×1	日	21,600	15,552	
ダウンザホールハンマー運転費	0.72×1	日	3,740	2,693	
超高压コンプレッサー運転費	0.72×1	日	41,500	29,880	
発動発電機運転費	0.72×1	日	5,512	3,968	
諸雑費	1	式	上の16%	27,533	
計				199,614	

φ116 軟岩

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.49×1	人	17,200	8,428	
特殊作業員	0.49×1	人	15,800	7,742	
普通作業員	0.49×2	人	11,700	11,466	
削孔材料	1	式	39,620	39,620	
削孔機運転費	0.49×1	日	21,600	10,584	
ダウンザホールハンマー運転費	0.49×1	日	3,740	1,833	
超高压コンプレッサー運転費	0.49×1	日	41,500	20,335	
発動発電機運転費	0.49×1	日	5,512	2,701	
諸雑費	1	式	上の16%	16,433	
計				119,142	

φ116 硬岩・コンクリート

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.62×1	人	17,200	10,664	
特殊作業員	0.62×1	人	15,800	9,796	
普通作業員	0.62×2	人	11,700	14,508	
削孔材料	1	式	53,060	53,060	
削孔機運転費	0.62×1	日	21,600	13,392	
ダウンザホールハンマー運転費	0.62×1	日	3,740	2,319	
超高压コンプレッサー運転費	0.62×1	日	41,500	25,730	
発動発電機運転費	0.62×1	日	5,512	3,417	
諸雑費	1	式	上の16%	21,262	
計				154,148	